Заречская поселковая избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
12.12.2023 № 7
г.п. Заречье

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов в
депутаты Заречского поселкового Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Заречская поселковая избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Заречского
поселкового Совета депутатов по соответствующему избирательному
округу необходимо следующее количество подписей избирателей:

№
п/п

Наименование и номер
избирательного округа

Число
избирателей,
проживающих

в округе

Количество подписей
избирателей,

необходимое для
регистрации кандидата

1. Солнечный избирательный округ №
1

83 10

2. Лесной избирательный округ № 2 81 10

3. Советский избирательный округ № 3 90 10

4. Пионерский избирательный округ №
4

89 10

5. Ленинский избирательный округ №
5

74 10

6. Октябрьский избирательный округ
№ 6

82 10

7. Школьный избирательный округ №
7

82 10

8. Днепровский избирательный округ
№ 8

82 10

9. Береговой избирательный округ № 9 79 10